


UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKU-3008 Smt/Thn  : /20202 NID / Nama Dosen 1  : 021503035 / Sri Rejeki, S.Kom, M Kelas  : TF4A4
Nama MK  : Manajemen Sekuriti SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 37
RUANG  : Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 37

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910225221 TIARA CAHYA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910225282 FAISAL BIMANTARA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910225212 MUHAMMAD FATIH HAIDAR CHASBULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910225150 IVAN NUR FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910225188 JASMINE KINARI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910225156 SYAMIL NUR AKMAL H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910225194 INESYAH IRENA ZAELSYAH NASSIR H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910225213 RINI DWI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910225135 RICKY DANDY YEREMIA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910225198 VERONIKA VALENTINA HUTAHAEAN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910225155 REYHAN ARISTYAN H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910225136 ANWAR QAIRULRIYADI MUSTOFA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910225167 MUHAMMAD RISKI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910225116 FAKHRI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910225177 ACHMAD FADHOLY H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910225199 JUANDIKA SHEVANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910225161 WINNER SIAGIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910225170 MUHAMMAD FADIL H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910225289 ABDUL LATIF KOHAR H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910225191 MUHAMMAD ARSHI DWI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910225310 DHEFANZA SATRIA NUR ADHA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910225299 MUHAMMAD IQBAL FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910225226 ARNOLD JULIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910225261 RIVALDI MARULI HUTAGAOL H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910225309 REZA AKBAR WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910225144 GHANIYYU IMANUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910225292 ADITYA RAHMANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910225182 REKA HARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910225404 AZZUMARDIN MAHTUM AZRA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910225400 HANDRY HARTINO H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910225217 AHMAD FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910225139 AL ANWARI ABBAS SYAHARUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910225201 BAGOES PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910225256 SYARIF NURHIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910225120 MIA ALVIANITA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910225172 IRFAN TAUFIK H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201910225164 GERRI MEILENDRI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 04/03 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06

Jumlah Hadir 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKU-3008 Smtr/Thn : 5 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021503035 / Sri Rejeki, S.Kom, M
NAMA MK : Manajemen Sekuriti SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SEKURITI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910225116 FAKHRI RAMADHAN 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

2 201910225120 MIA ALVIANITA 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

3 201910225135 RICKY DANDY YEREMIA 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

4 201910225136 ANWAR QAIRULRIYADI MUSTOFA 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

5 201910225139 AL ANWARI ABBAS SYAHARUDDIN 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

6 201910225144 GHANIYYU IMANUDIN 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

7 201910225150 IVAN NUR FIRDAUS 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

8 201910225155 REYHAN ARISTYAN 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

9 201910225156 SYAMIL NUR AKMAL 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

10 201910225161 WINNER SIAGIAN 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

11 201910225164 GERRI MEILENDRI 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

12 201910225167 MUHAMMAD RISKI 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

13 201910225170 MUHAMMAD FADIL 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

14 201910225172 IRFAN TAUFIK 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

15 201910225177 ACHMAD FADHOLY 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

16 201910225182 REKA HARDIANSYAH 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

17 201910225188 JASMINE KINARI 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

18 201910225191 MUHAMMAD ARSHI DWI PUTRA 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

19 201910225194 INESYAH IRENA ZAELSYAH NASSIR 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

20 201910225198 VERONIKA VALENTINA HUTAHAEAN 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom Sri Rejeki, S.Kom, M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKU-3008 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Sri Rejeki, S.Kom, M
NAMA MK : Manajemen Sekuriti SKS : 2 NID : 021503035
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN SEKURITI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910225199 JUANDIKA SHEVANI 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

22 201910225201 BAGOES PRASETYO 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

23 201910225212 MUHAMMAD FATIH HAIDAR CHASBULLAH 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

24 201910225213 RINI DWI LESTARI 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

25 201910225217 AHMAD FIRMANSYAH 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

26 201910225221 TIARA CAHYA FAUZIAH 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

27 201910225226 ARNOLD JULIAN 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

28 201910225256 SYARIF NURHIDAYAH 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

29 201910225261 RIVALDI MARULI HUTAGAOL 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

30 201910225282 FAISAL BIMANTARA 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

31 201910225289 ABDUL LATIF KOHAR 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

32 201910225292 ADITYA RAHMANTO 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

33 201910225299 MUHAMMAD IQBAL FIRMANSYAH 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

34 201910225309 REZA AKBAR WICAKSONO 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

35 201910225310 DHEFANZA SATRIA NUR ADHA 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

36 201910225400 HANDRY HARTINO 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

37 201910225404 AZZUMARDIN MAHTUM AZRA 8 8 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 50.00 80.00 0.00 39.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Rakhmat Purnomo, S.Pd., S.Kom., M.Kom Sri Rejeki, S.Kom, M


